
    令和 6 年 10 月吉日 
 

巻税務署管内 事業者  各位 
 

(公社)燕西蒲法人会 
会 長 和 田 克 行 
(事務局：鈴木範夫) 

☎0256-64-2115 

 

中秋の候 益々のご清祥をお慶び申し上げます。 

平素より法人会の事業運営に格段のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標題の件について、例年法人会会員企業を対象として開催している「年末調整説明会」を 

今年度は下記の日程で、巻税務署管内の事業者様にもご案内し開催する事と致しました。 

今回は、年末調整事務と併せて、定額減税についての説明もある事から、多くの企業様から

ご出席頂けるようにと国税庁からも依頼があり、今年も巻税務署担当官様による説明会を開催

させて頂く事となりご案内申し上げる次第です。 

 

 

 



 

                                         

                           

                                             (3 名以上の参加の場合 ほか   名)     

 

  

  

  

 

 

 <個人情報の取扱いについて> 
   ご記入いただきました個人情報は、上記の利用目的のみに使用し、第 3 者に提供することは 

ございません。


